
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

I.
Smluvní strany

1. Střední škola řemesel, Frýdek-Mistek, příspěvková organizace
se sídlem: pionýrŮ 2069, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupena: Mgr. Petrem Solichem - ředitelem
IČO: 13644304
DIČ: CZ13644301

(dále jen ,,objednatel")

a

2. Frýdecká skládka, a.s.
se sídlem:

:g,':'p""
DIČ,

Pánské Nové Dvory 3559, Frýdek, 738 01 Frýdek-Mistek
Ing. Richard Blahut, předseda představenstva
47151552
CZ7151552

Zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 499, vedeném u Krajského soudu v Ostravě.
(dále jen ,,dodavatel")

II.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 5. 2019 Smlouvu č. 410/2019/27, jejímž předmětem bylo
zajišťovat pro odběratele sběr, přepravu, odstraněni a vyuŽití odpadu.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňovánív registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smluvního vztahu uvedeného v odst. 1 tohoto Článku v souladu se zákonem,
a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednaného
smluvního vztahu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené Smlouvy č. 410/2019/27 a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně
ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smluvnÍho
vztahu v registru smluv v souladu se zákonem, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



III.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané Smlouvy č. 410/2019/27, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednaného smluvního vztahu považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně
nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá budoucí plnění z této Smlouvy Č.410/2019/27, která
mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem
vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných
podmínek.

4. objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu
s platnými právními předpisy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádánízávazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu přičemž každá se smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

T?

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Smlouvy č. 410/2019/27, ze dne 24. 5. 2019.

Ve Frýdku-M'stku

za objednatele

Ve Frýdku-Místku dne'········---·2"'9 -09- 2022
.

za dodavatele

d



FRÝDECKÁ
SKLÁDKA

FmM
SMLOUVA O SBĚRU. PŘEPRAVĚ ODSTRANĚNÍA VYUŽITÍODPADU

SMLOUVA
Č. 410/2019/27

o sběru, přepravě, odstranění a využití odpadu
uzavřena dle ust. § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

I.
SMLUVNÍ STRANY

Dodavatel:
Názevljméno a příjmení:
sÍdlo/adresa: i
IČO/DIČ: i
zápis v obchodním rejstříku: ĺ

izastoupena:
, f

kontakt - změny smlouvy
telefon/mobil: !

ikontakt - plnění smlouvy !
telefon/mobil: !
bankovní spqjení: :

Frýdecká skládka, a.s.
Panské Nové Dvory 3559, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
47151552 l CZ47151552
vedený Krajský soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 499
Ing. Richardem Blahutem, předsedou představenstva
na základě pině moci

obchodní zástupce
+420 558 440 061 l +420 732 753 154
DISPEČINK
+420 558 440 066 l +420 603 881 676
Komerční banka, a.s., č. účtu: 27-3594220257/0100

Objednatel:
Název/jméno a příjmeM: Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
sWlo/adresa: ! pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek
IČO/DIČ/datum narození: i 13644301/CZ13644301

,. zápis v obchodním rejstříku:,..,,j nezapsán
zastoupena: Ĺ Mgr. Petrem Solichem, ředitelem
kontaktní osoba:
telefon/mobil: ! +420 5Š8 421 216 "
e-mail: i @ssremesel.cz
e-mail pro zasálání faktur: r@rn¢_sd c'z
bankovní spojení:

. i ...adresa provozovny: i pionýrů 2069, 738 01.._Frýde.k-MĹstek
""iči'/ičz provozovny: 1005507716 "

dodavatel a objednatel společně též jako ,,smluvní strany" se níže uvedeného dne, měsíce a roku
dohodly podle ustanovení § 1746 občanského zákoníku na této smlouvě

o sběru, přepravě, odstranění a využití odpadu

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajišťovat pro objednatele sběr, přepravu, odstranění
a využití odpadu, případně další činnosti s tímto spojené, a závazek objednatele zaplatit za to
dodavateli úplatu.

Veškeré nakládání s uvedenými odpady bude probíhat v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.,
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s platnými
provozními řády jednotlivých zařIzenI, které poskytovatel provozuje.

strana 1 l celkem 4



FRÝDECKÁ
SKLÁDKA

F=M
SMLOUVA O SBĚRU. PŘEPRA vE, ODSTRANĚNÍA VYUŽITÍODPADU

III.
SPECIFIKACE A PODMÍNKY PLNĚNÍ

Dodavatel a objednatel se dohodli na rozsahu předmětu plnění, který je uveden níže v tabulce Přehled
a rozsah sjednaných služeb a dále specifikován v jednotlivých přílohách, které jsou nedílnou součástí
smlouvy.

PŘEHLED A ROZSAH SJEDNANÝCH SLUŽEB:

, , 7Y'""""Y . ¶T""T

' - - l PLNENI l PRILOHA '! POPIS SLUZBY/ROZSAH SLUžBY i SJEDNÁNO/NESJEDNÁNO l SMLOUVY
l III. 1. ODBĚR ODPADŮ NA ZAŘÍZENÍ ,
l SEPARACE l SKLÁDKA l RECYKLACE l KOMPOSTÁRNA l NEBEZPEČNÉ ODPADY l
l .,.._ papír NESJEDNÁNO PŘÍLOHA č. 1 :
i"- plasty NESJEDNÁNO PŘÍLOHA č. 1 i
j - sklo NESJEDNÁNO PŘÍLOHA č. 1 l
l - ostatní odpady na skládku SJEDNÁNO PŘÍLOHA č. 2 i '-
l - ostatní odpaĹiy na reg'klaci SJEDNÁNO PŘÍLOHA Č. 2 l
ĺ - biologicky rozložitelný odpad - kompostárna SJEDNÁNO PŘÍLOHA č. 2
l nebezpečné odpady SJEDNÁNO PŘÍLOHA č. 3 )
i III. 2. ZAJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY ODPADŮ
l l
l - druhy vozidel . .," . "" " . "'" } SJEDNÁNO .,.., J. PŘÍLOHA č. 4 j

IV.
URČENÍ HMOTNOSTI

Hmotnost odebraných odpadů bude určována na úředně ověřené váze dodavatele nebo objednatele.
Hmotnost odpadů bude uvedena na potvrzení o odběru odpadu, případně doložena vážním lístkem.

V,
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za sjednané služby, resp. každého jednotlivého odpadu, je uvedena v jednotlivých přílohách \~_
smlouvy.

2. Dodavatel a objednatel se dohodli, že jednotkové ceny je možné upravit, nastanou-li tyto
skuteČnosti:

- v době uskutečnění zdanitelného plnění dojde ke změně právních předpisů týkající se výšesazby daně z přidané hodnoty nebo právních předpisů v oblasti odpadového hospodářství,
např. změny výše zákonných poplatků za odstranění odpadů apod.;

- upravit ceny je možné v závislosti na vývoji ekonomiky České republiky, zejména vývojipohonných hmot na trhu, vývoji cen energií, popř. vývoji mzdových nákladů dodavatele;

- o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen za posiedních12 měsíců proti průměru předchozích 12 měsíců platné k prvnímu dni sledovaného
kalendářního roku. Upravit cenu pouze o míru inflace může dodavatel provést každoročně i
bez písemného souhlasu objednatele; dodavatel je však povinen tuto úpravu cen oznámit
objednateli, a to písemně nebo elektronickou formou.

strana 2 l celkem 4



FRÝDECKÁ
SKLÁDKA

F=M
SMLOUVA O SBĚRU. PŘEPRAVĚ. ODSTRANĚNÍA využnÍoDpADU

3. Platbu provede objednatel na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem za poskytnuté
plněni, resp. na základě potvrzení o odběru odpadu; daňový doklad - fakturu vystaví dodavatel
za každý kalendářní měsíc nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne uskutečněného zdanitelného
plněni. Splatnost daňového dokladu - faktury je 14 dnů ode dne jejího vystavení. Cena se považuje
za uhrazenou řádně a včas, je-li nejpozději poslední den lhůty splatnosti příslušná částka připsána
ve prospěch účtu dodavatele.

4. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je dodavatel oprávněn požadovat
po zadavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Ceny za odběr odpadů určených k využití mohou být změněny dle aktuálního vývoje cen
druhotných surovin a materiálů na trhu. V tomto případě je odběratel povinen písemně oznámit
dodavateli novou cenu za odběr uvedených odpadů; oznámení může být provedeno
prostřednictvím elektronické pošty.

VI.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Objednatel se zavazuje předání odpadu deklarovat příslušnými doklady splňujídmi náležitosti
v souladu s požadavky platné legislativy - základní popis odpadu, průvodka/dodací list, výsledky
rozborů vzorků u vybraných odpadů.

2. Objednatel prohlašuje, že odpady byly klasifikovány die vyhlášky Č. 93/2016 Sb., o Katalogu
odpadŮ, ve znění pozdějších předpisů.

3. V případě, že vlastnosti dovezeného odpadu nebudou odpovídat doložené deklaraci - základnímu
popisu odpadu, průvodce/dodacimu listu, rozhodne o zařazeni odpadu dle katalogu odpadů
dodavatel, který zároveň stanoví cenu odpadu dle základního ceníku.

4. Dodavatel je oprávněn pozastavit poskytování svých služeb dle této smlouvy v případě, že jejich
poskytování značnou měrou komp|ikujj nebo ohrožují vnější okolnosti, tzv. vyšší moc, a tD
především okolnosti spočívajIcí v nepříznivém počasí znemožňující pohyb vozidel po zařízeni, popř.
technické či technologické potíže. Dodavatel o těchto okolnostech uvědomí zaměstnance
objednatele provádějící dodávku odpadu do zařízení. Za dostatečný způsob uvědomění objednatele
se považuje jakýkoliv z těchto zpŮsobŮ - ústní, telefonický, pÍsemný, prostřednictvím elektronické

_ pošty nebo oznámením na vývěsce při ýezdu do areálu zařízenI. Omezením poskytování služebnevzniká objednateli žádný nárok na náhradní plnění.

5. V případě pochybností o kvalitě dodávaných odpadŮ má dodavatel právo pozastavit další přijímání
odpadů a požadovat provedeni kontrolních rozborů u akreditované laboratoře, případně si takové
rozbory nechat udělat. Náklady na provedení kontrolních rozborů půjdou k tíži objednatele.

6. Objednatel je při pohybu v zařízenIch dodavatele povinen dodržovat provozní řády těchto zařízení
a dbát pokynů pracovníků zařízení.

VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s úČinností od 01.06.2019 a výpovědní lhůtou šest (6)
měsíců, přičemž výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následuýcím po měsíci, v němž
byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

po jednom (l).

strana 3 l celkem 4



FRÝDECKÁ
SKLÁDKA

Fz:m
SMLOUVA O SBĚRU, PŘEPRAVĚ. ODSTRANĚNÍA VYUŽITÍODPADU

4. Veškeré přílohy a dodatky k této smlouvě musí mít pÍsemnou formu, musí být chronologicky
číslované a musí být podepsány oběma smluvními stranami; písemného dodatku není třeba
v případě úpravy ceny dle ČI. V odst. 2 třetí odrážky, tj. o miru inflace.

5. Smlouvu lze ukonČit i dohodou smluvních stran, okamžitým zrušením ze strany zadavatele
při opětovném závažném porušení smlouvy ze strany dodavatele nebo okamžitým zrušením
ze strany dodavatele při opětovném nedodržení termínu splatnosti daňových dokladů ze strany
zadavatele.

6. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upravený smlouvou, se řídí ustanoveními
občanského zákoníku a dalšími aplikovatelnými právními předpisy české republiky.

7. Smluvní strany prohlašují ustanoveni či. III. této smlouvy, resp. obsah všech příloh této smlouvy,
za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a zavazují se, že informace výše
uvedené povahy zachovají v tajnosti, nesdělí je ani nezpřístupní jiným subjektům, a že učiní
potřebná opatřeni pro jejich ochranu a zamezeni úniku včetně zajištěni jejich použiti pouze pro
činnosti souvisejÍcÍ s přípravou a plněním této smlouvy v souladu s účelem stanoveným touto
smlouvou. Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení smluvního vztahu založeného touto
smlouvou.

8. Smluvní strany prohlašují, že smlouva s výjimkou ustanovení ČI. III. této smlouvy, tj. všech příloh
této smlouvy, nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle ust. § 504 občanského zákoníku.

9. Pokud se jakékoli ustanovení Smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné, neúčinné nebo
nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost neovlivni (v nejvyšší možné
míře dovolené právními předpisy) platnost, účinnost nebo vynutitelnost zbylých ustanovení
smlouvy. Pro takový případ se smluvní strany zavazuji, že bez zbytečného odkladu nahradí
neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné ustanoveni ustanovením platným, účinným a vynutitelným,
aby se dosáhlo v maximálni možné míře dovolené právními předpisy stejného účinku a výsledku,
jaký byl sledován nahrazovaným ustanovením, popřípadě uzavřou novou smlouvu.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání a podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni Či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smluvní strany připojují své
podpisy.

11. Smluvní strany se dohodly, že podpisem této smlouvy pozbývají platnosti a účinnosti veškeré
smlouvy, dodatky, obchodní korespondence a jiné právni dokumenty, jejichž předmětem je odběr .
odpadů specifikovaných v této smlouvě a jejich přílohách uzavřené před datem podpisu této
smlouvy, a tudíž se stávají právně irelevantnlmi.

12. V případě, že dopravu odpadu na zařIzení SKLÁDKA/RECYKLACE/KOMPOSTÁRNA (viz příloha č. 2)
zajišťuje objednatel, je dodavatel oprávněn vystavit a zaslat objednateli daňový doklad - fakturu
za poskytnuté služby elektronicky.
Objednatel souhlasí s elektronickým zasíláním faktur na elektronickou adresu uvedenou v článku I.

13. Nedílnou souČástí smlouvy jsou přňohy uvedené v článku III., v tabulce Přehled a rozsah
sjednaných služeb.

Ve Frýdku-Místku dne 24.05.2019

předseda představenstva

'~1"
Mgr. Petr Solich, ředitel

objednatel

strana 4 l celkem 4



) )
FRÝDECKÁ
SKLÁDKA

F%M

Příloha č. 2
smlouva č. 410/2019/27

objednatel: Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, p.o.

ZVÝHODNĚNÁ Základní Cena Cena Max.
Kód odpadu Název odpadu Zákl. cena cena DPH 21% Poplatek za Rekult· DPH 21% celkem celkem odběr

uložení rezerva
KČ/t KČ/t bez DPH VC. DPH tun/rok

17 Stavební a demoliční odp.ady _..._
17 01 01 beton .. __ 350,00 400,00 84,00 0,00 35,00 7,35 435,00 526,35
17 0101 beton (vhodný k recyk,|aci)""

....
"" " 100,00 150,00 31,50 0,00 0,00 0,00 150,00 181,50

17 01 02 cihla "" . _..,,_,. ""350ao 400,00 84,00 0,00 35,00 7,35 " 435,00 526,35
17 0102 cihla {vhodný k recyklaci) ._ . 250,00 '""""""300,00 óô """""' 0,00 0,00 0,00 300,00 363,00
17 0103 tašky a keramické výrobky '" ,.., ,._.

...... _ 350,00 400,00 84,00 0,00 35,00 7,35 435,00 " 526,3517 02 01 dřevo .,._ ..,,..... ....,.. .,._ .. 600,00 126,00 500,00 35,00 7,35 1135,00 1268,35
17 02 01 dřevo (vhodné kvyužití) '" ..._., 600,00 126,00 0,00 0,00 0,00 600,00 726,00
17 09 04 směsné stavebnía demoýční odpady.. ...,.... äoopo .. 900,0Ó """" 189,00 500,00 35,00 7,35 1435,00 1 631,35

20 Komunální odpady (odpady z domácnosti a podobné živnostenské,
pr(jmyslové od.p.a,dý a odpady_z úřadýjyčetně složek z odděleného

20 0108 bidogický rozložitelný odpaĹĹz kuchynía stravoven 285,00 59,85 500,00 100,00 21,00 885,00 """ 965,85
20 02 01 biologicky'rozložitelný odpad ., .. ' . É00ÁX) 660,00 138,60 0,00 0,00 0,00 660,00 798,60
20 03 01 směsný komunálnIodpad "" 365,00 480,00 10CĹŠÔ 500,00 100,00 21,00 1080,00 1201,80
20 03 07 objemný odpad "" """'""" ' ""'"""'"700,00 900 OÔ "'" 189,00 500,00 100,00 21,00 1500,00 1710,00

Poznámky:
"ZVÝHODNĚNÁ Zákl. cena" je platná v přÍpadě,využití dopravy společnosti Frýdecká skládka, a.s.
odpady budou přijaty na plochu k biologické úpravě 'odpaáů - kompóstárnu ' '
odpady budou přijaty na recyklačnIstředisko

zs čí:" g,';!'!:" 't'!'? \' y!yf l'!!' { m ,l?! ľý' "S t;:š' :
Na recyklační středisko mohou být odebkány pouze odpady, u nichž' je předpoklad splnění požadavků dle přílohy Č."10 vyhláŠky 'Č. 294Í2005 Sb., o podmínŔách ukládánÍ'odpaáj na skládky a jejich"'
využÍvánj na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládáni s odpady, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vyhlášky č. 294/2005 Sb."), nebo výluhu třídy l dle
přňohv č. 2 této vvhláškv.
Na skládku odpadíi budou přijímány odpady pouze po předloženi Základního popisu odpadu. V případě, že je možné odpady hodnotit na základě vodného výluhu,nesmi výluh v žádném z ukazatelů
překročit nejvýše přípustné hodnoty uvedené v příloze č, 2 vyhlášky č. 294/2005 Sb. pro výluhovou třídu č. Ila. Při opakovaných dodávkách odpadu může být Základní popis odpadu nahrazen
čestným prohlášením vlastníka odpadu, že odpad odpovídá základnímu popisu, dodanému při první z řady dodávek.

V případě pochybnosti o kvalitě dodávaných odpadů, má poskytovatel právo pozastavit další přijhnání odpadů a požadovat provedení kontrolních rozborů u akreditované laboratoře, případně si
takové rozbory nechat udělat. Náklady na provedeni kontrolnIch rozborů půjdou k tíži objednatele.



) )
V případě, že vlastnosti dodaného odpadu nebudou odpovídat základnímu popisu odpadu, rozhodne o zařazení odpadu dle katalogu odpadů poskytovatel, který zároveň stanoví cenu odpadu dle
základního ceníku, případně je poskytovatel oprávněn takový odpad odmítnout přijat k uložení na zařízeni.

Poskytovatel má právo odmítnout převzetí odpadu na zařIzení v případě, že objednatel předem s poskytovatelem neprojedná uloženI jiného než smluveného odpadu, případně překročí množství
smluveného odpadu

Ceny jsou uvedeny bez nákladů na dopravu, při odběru na skládce v pánských Nových Dvorech. Dopravu si zajišťuje dodavatel sám nebo externím přepravcem anebo prostřednictvím dopravy
Frýdecké skládky, a.s.

Objednatel je povinen při pohybu v prostorách zařízení dodržovat provozní řád zařízení a dbát všech pokynů zaměstnanců zařIzenI. Při příjezdu na zařIzenI je dále povinnen předložit základni popis
odpadu, vyčkat pokynu zaměstnanců zařIzení, provést zvážení vozidla včetně odpadu, složit odpad na místo, které určí zaměstnanec zařízeni a provést zváženjvy]oženého vozidla

Dřevěný odpad k vYůžitÍ - masivní dřevo (palety, bedny), stavební dříví (desky, trámy), dřevěný nábytek, lakované a laminované dřevotřískové desky, dřevěné okenní rámy. Délka jednotlivých kusů
není omezena, další dva rozměry nesmí přesáhnout 130 cm (šířka) a 80 cm (výška). Obsah železa je povolen pouze ve formě spojovacího materiálu (hřebíky, šrouby) a nesmí přesáhnout l %.



FRÝDECKÁ
SKLÁDKA

F=M
Příloha č. 3

smlouva č. 410/2019/27
objednatel: Středníškola řemesel, Frýdek-Místek, p.o.

-S " " ' " M. : JŽ";h; ' ;":%:"U"""" "; '""y "" """"'"'"'"""""""'": """"""""'"""""""'""'" ""'""""""'"""""'"':"""'"'""'"""""'"'"'""'"""""""'"'""'""""":" ;' , Á 'm"':· -"'== ;,7 m y ";"á Ě'"žf i_ _ :Z J;'

. Kategorieod CenaKód odpadu Nazev odpadu kč/kg, ks
pádu bez DPH

08 04 09 Odpadní lepidla a těsnicí materiály obs. organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky N 8,50
13 02 08* Jiné motorové, převodové a mazací oleje n 1,00
15 01 10* Obaly obsahujÍcÍ zbytky nebezp. látek (plastové , kovové , papírové , skleněné) N 8,50
15 02 02* Absorpční činidla, filtrační materiály (kovové,papírové filtry,tkaniny, textil, vapex) N 8,00
16 05 06* Laboratorní chemikálie N 16,00

Ceny jsou uvedeny bez dopravy, při odběru na sběrném dvoře v pánských Nových Dvorech, nebo přímo u dodavatele. V případě odevzdání výše
uvedených odpadů na jiném sběrném dvoře budou účtovány ceny dle ceníku platného pro příslušný sběrný dvůr navýšené o manipulační poplatek
dle platného ceníku.

V případě potřeby odvozu nebezpečných odpadů v celkovém množství do 100 kg pevných odpadů nebo do 400 kg kapalných odpadů uložených v
""'ech z provozovny dodavatele nacházející se na k. ú. Frýdek-Místek je možno využit dopravy spol. Frýdecká skládka, a.s. za cenu 300 Kč bez
brľĹ za jeden realizovaný odvoz. V ceně za odvoz jsou zahrnuty náklady na přepravu nebezpečných odpadů, nakládku odpadů u dodavatele a
vykládku odpadů u odběratele. Termín odvozu bude realizován do 5-ti pracovních dnů ode dne přijetí požadavku (T: "420 558 440 062, E:
stajgrova@frydeckaskladka.cz).

Dle schváleného provozního řádu střediska 500 (MŠK 105384/2008) je nutné při odevzdání více než 200 kg nebezpečných odpadů v jedné dodávce,
u kterých není možné stanovit přesné složení obsahu nebezpečných látek (např. z informací z obalu, z rozborů veřejně publikovaných apod.), doložit
protokol o odběru vzorku odpadu a protokol o vlastnostech odpadu (výsledky laboratorních zkoušek), ne starší než 1 rok.

Dodavatel a objednatel se dohodli, že povinnosti vyplývajícI z ohlašovánI přepravy nebezpečných odpadů prostřednictvím integrovaného systému
plnění ohlašovacích povinností bude plnit v souladu s Ust. § 40 odst. 5 zákona o odpadech dodavatel; objednatel je povinen oznámit přepravu
nebezpečných odpadů dodavateli nejpozději tři (3) pracovní dny před uskutečněním přepravy nebezpečných odpadů, a to písemně (písemně se
rozumí i elektronická forma oznámení).
Cena za splnění úkonů byla stanovena dohodou ve výši 40 kč za každý jednotlivý případ.

.



FRÝDECKÁ ) )
SKLÁDKA -' "

FxM
Příloha č. 4

smlouva č. 410/2019/27
objednatel: Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, p.o.

l?:' ?i"!':: I! í! i'f:? ,; i "É EE 'ií!'jli ti ' š t'! š i',í:;' ;ä
NAKLÁDKA '

DRUH VOZIDLA DOPRAVA VYKLÁDKA poznámka
v Kč/km v KČ/15 min

Vozidlo s hákovým nosičem - kontejner ABROLL (2-osé.vozidlo) 32,00 110,00 konteinerv o objernu 10-25 m', možnost přepravy NO..,
Vozidlo s hákovým nosičem - kontejr!er ABROLL.(3-osé vozidlo) 35,00 110,00 kontejnery o objemu 25-40 m'
Vozidlo s hákovým nosičem a.?..v[ekem - 2 x kontejner ABROLL 40,00 110,00 najednou 2 ks kontejneru o objemu 25-40 m'
Vozidlo s ramenovým nosičem kontejner_Bikran (vano.vý) 29,00 100,00 konteinerv o oblému 5-10 m' """
Vozidlo s ramenovým nosičem a s vlekem - '2"x kontejner Bikran (vanový) 32,00 100,00 najednou 2 ks kontein.eru o oblému 5-10 m'
Vozidlo s ramenovým nosičem a s vlekem kontejner Bikran (vanový) 34,00 100,00 najednou 3 ks konteineru o oblému 5-10 m'
Vozidlo skříňové s hydraulickým čelem

.. 24,00 80,00 volně ložený odpad, možnost přepravy NOVozidlo s ramenovým nosičem do 5..t.un - kontejner Bikran (vanový) - _._ 21,00 80,00 konteinerv o oblému 1-2 m'
Vozidlo valník se sklápěcím čelem do 5 tun ' 21,00 80,00 volně ložený odpad

PRONÁJEM KONTEJNERU /TYP KONTEJNERU ČÁSTKA OBJEM
v Kč/den KONTEJNERU

Pronájem kontejneru ABROLL 50,00 10-35 m' krátkodobý pronájem do 1 měsíce
30,00 10-35 m' dlouhodobý pronájem nad 1 měsíc

Pronájem kontejneru ABROLL - KLEC 50,00 15-30 m' krátkodobý pronájem do 1 měsíce
20,00 15-30 m' dlouhodobý pronájem nad 1 měsíc

Pronájem kontejneru Bikran (vanový) 30,00 S-lO m' krátkodobý pronájem do 1 měsíce
20,00 5-10 m' dlouhodobý pronájem nad 1 měsíc

·. · . 20,00 1-2 m' krátkodobý pronájem do 1 měsícePronajem kontejneru Bikran (vanovy)
10,00 1-2 m' . dlouhodobý pronájem nad 1 měsíc

V den přistavení a odvozu je pronájem ZDARMA.

OSTATNĹSLUŽBY ČÁSTKA
v Kč/hod.

Práce závozníka 200,00
Ceny uvedeny v Kč bez DPH.


